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MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI 
 

1. BÖLÜM 
MECLİS GÜNDEMİ 

 
Gündem No   : 97509404-105.02-2/1                                        Toplantı Tarihi  : 12/02/2024  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                    Toplantı Saati    : 18.00 
                         Konak/İZMİR                   
                         (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 

 I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
 

 II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE 
ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER 
 

 1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76’ncı, 71’inci ve 68/b maddeleri ile 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; Çevre Koruma ve Kontrol Şube Müdürlüğü 
Mühendis kadrosunda bulunan Tülay YEŞİLLİK 1’inci derece Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanı, İmar İşleri Şube Müdürlüğü Mimar kadrosunda bulunan Seha ÖZMEN 1’inci derece Yapı 
Kontrol Dairesi Başkanı, Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü Şube Müdürü kadrosunda bulunan 
Volkan SERT 1’inci derece Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı, Makine İkmal Şube Müdürlüğü Veri 
Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosunda bulunan Yener KIRMIZI 1’inci derece Makine İkmal 
Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı, Mal Alımları Şube Müdürlüğü Veri Hazırlama ve Kontrol 
İşletmeni kadrosunda bulunan Fatma TAŞKENT 1’inci derece Satınalma Dairesi Başkanı 
kadrosuna atamaları yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1801324) 
 

 2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76'ncı maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununun 18/i maddesi gereği; İdaremiz Daire Başkanı kadrosunda bulunan Murat KOÇAK’ın 
Genel Müdür Yardımcısı kadrosuna, Güney Otobüs İşletme Şube Müdürü kadrosunda bulunan 
Haydar ARAN’ın Daire Başkanı kadrosuna, Reklam Yönetimi Şube Müdürü kadrosunda bulunan 
Eşref SOYSAL’ın Şube Müdürü kadrosuna, Şube Müdürü kadrosunda bulunan Serpil İGDE’nin 
Reklam Yönetimi Şube Müdürü kadrosuna, Yazı İşleri ve Arşiv Şube Müdürü kadrosunda bulunan 
Barış ERSÖZ’ün İşçi Personel Şube Müdürü kadrosuna, İşçi Personel Şube Müdür kadrosunda 
bulunan Mustafa DANACIOĞLU’nun Yazı İşleri ve Arşiv Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. 
Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.186089/E.1801724) 
 

 V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 
 

 1. Hollanda’nın Utrecht Kentinde düzenlenen “Vakantiebeurs Turizm Fuarı” 11-14 Ocak 2024 
tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Fuarda kurulan stant ile tüm katılımcılara 
şehrimiz tanıtılmış olup, aynı zamanda farklı turizm türlerinde faaliyet gösteren yatırımcılar 
Kentimize davet edilmiştir. Bahse konu Fuarda 6245 sayılı Harcırah Kanunu gereğince, Dış 
İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığına bağlı Turizm Şube Müdür V. Melih KAYACIK 
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görevlendirilmiş olup, 10-14 Ocak 2024 tarihlerinde görevli-izinli sayılmış, ulaşım (hava yolu), 
konaklama, şehir vergisi, şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve diğer yasal giderleri 
Turizm Şube Müdürlüğü Bütçesi Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu harcama kaleminden 
karşılanmıştır. Sayın Meclis Heyetinin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1754261) 
 

 2. Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığına bağlı Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü V.H.K.İ. 
kadrosunda bulunan Burak ERDİNÇ Arnavutluk'un Tiran Kentinde gerçekleştirilen Belediyemizin 
de üyesi olduğu B40 (Balkan Şehirler Ağı) Tiran Zirvesine katılmak üzere 29-31 Ocak 2024 
tarihleri arasında görevli-izinli olarak görevlendirilmiştir. Sayın Meclisimizin tensiplerine arz 
olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm 
Dai.Bşk.E.1792012) 
 

 3. 22-27 Ocak 2024 tarihlerinde Almanya'da düzenlenmiş olan IPM ESSEN Uluslararası Peyzaj ve 
Bahçecilik Fuarına Belediyemizi temsilen katılan Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı Mete 
GÜZELOCAK, Yeşil Alanlar Yapım Şube Müdür Vekili Ali Serkan KARTALER ve Yeşil Alanlar 
Planlama Proje Şube Müdür Vekili Volkan BARBOROS'un görevli-izinli sayılmaları, 
görevlendirilen personellerden Volkan BARBOROS'a ilk Belediye Meclisimize bilgi vermek 
koşuluyla Gri Pasaport işlemlerinin yapılması ve görevlendirilen personellere uçak ile gidiş-dönüş 
ulaşım masrafları, konaklama, fuar katılım bedeli, yurtdışı giriş-çıkış harçları ve harcırahlarının 
ilgili Müdürlüklerin Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları Harcama kaleminden karşılanması 
sağlanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Murat AYDIN İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vekili. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1794757) 
 

 VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 1. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 
Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde 
yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) 
ve (III) sayılı Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve 
ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1792963) 
 

 2. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 
Dair Yönetmeliğe göre hazırlanan, Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğünün memur boş 
kadro derece değişikliğinin iptal-ihdası için önerge eki cetvellerin incelenerek karara bağlanması 
hususunun görüşülmesi. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.185363/E.1793148) 
 

 3. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 11/12/2023 tarihli ve E.1691419 sayılı Başkanlık 
Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 15/12/2023 tarihli 05.1338 sayılı Kararında 
sehven yazılan "Bakanlığın KNİP-35100834 Plan işlem numaralı" şeklinde yazılan ifadenin 
"Bakanlığın KNİP-351043990 Plan işlem numaralı" şeklinde tashih edilmesi hususunun 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1767598) 
 

 4. Belediyemiz; Raylı Sistem Dairesi Başkanlığının 31/01/2024 tarihli ve E.1786470 sayılı 
yazısına konu; “İzmir Hafif Raylı Sistemi 4. Aşama Fahrettin Altay - Narlıdere Kaymakamlık 
Arası Yapım İşi” kapsamında projelendirilen ve Çağdaş İstasyonunun çıkış kapılarının bulunduğu 
alanda oluşturulan parka, Narlıdere Metrosu Projesinde emeği geçen genç yaşta kaybettiğimiz 
değerli çalışma arkadaşımız "Burcu EVİNLİGİL" isminin verilebilmesi talebinin görüşülmesi. 
(Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1790469)  
 

 5. Belediyemiz; Raylı Sistem Dairesi Başkanlığınca “İzmir Hafif Raylı Sistemi 4. Aşama Fahrettin 
Altay - Narlıdere Kaymakamlık Arası Yapım İşi” kapsamında projelendirilen ve Şehitlik 
İstasyonunun çıkış kapılarının bulunduğu alanda oluşturulan parka, Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığına bağlı Planlama ve Proje Şube Müdürlüğünde Proje Şefi görevini yürütmekte iken, 
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genç yaşta kaybettiğimiz ve 04 Şubatta 4. Ölüm Yıl Dönümü olan değerli çalışma arkadaşımız 
"Esen KURT" isminin verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler 
Dai.Bşk.E.1794014)  
 

 6. Bayraklı ilçesi, Turan Mahallesi, 37151 ada, 5 parsel numaralı (118 m²) taşınmazdaki 
Belediyemize ait 10/118 (10 m²) hissenin, diğer hissedarlar adına satışının yapılması hususunun 
görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1753630) 
 

 7. Bornova ilçesi, Kemalpaşa Mahallesi, 22889 ada, 39 parsel numaralı (226,12 m²) taşınmazdaki 
Belediyemiz ait 2798/12465 (50,76 m²) hissenin diğer hissedarlar adına satışının yapılması 
hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1733194) 
 

 8. Menderes Mahallesi, İstiklal Caddesi (Ertan Erdek Parkı) No:33 Buca/İZMİR adresinde bulunan 
ve Kamuya Terkli Alanda kalan 1 adet ekmek satış büfesinin işletme hakkının Belediye 
Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile Grand Plaza A.Ş’ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan 
Protokolün görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1772115) 
 

 9. ESHOT Genel Müdürlüğü 2020-2024 Stratejik Planı’nda yer alan “ÇEVRE Dostu Araçları 
Kullanmak ve ArGe Çalışmalarını Geliştirmek” hedefleri kapsamında Yerel Yönetim ve Üniversite 
tarafından ortak güdümlü çalışmaların gerçekleştirilmesi amacıyla ESHOT Genel Müdürlüğü ile 
İzmir Bakırçay Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediyesi 
Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-Kalite ve Kurumsal Gelişim 
Dai.Bşk.E.182413/E.1785841) 
 

 10. Turizm sektörünün nitelikli personel ihtiyacını ve vatandaş taleplerini karşılamak amacıyla 
ortak teknik eğitimler düzenlenmesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler 
Dairesi Başkanlığına bağlı Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğü ile Foça Halim Foçalı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 
alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye 
Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1754435) 
 

 11. Belediye Meclisimizin 11/10/2010 tarihli ve 1078 sayılı Kararıyla onaylanan ve yürürlüğü 
halen devam etmekte olan Protokol’ün yenilenmesine ihtiyaç duyulmuş olup; İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile Ege Çağdaş Eğitim Vakfı arasında imzalanmak üzere yeniden hazırlanan ve önerge 
ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER’e yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Sosyal 
Projeler Dai.Bşk.E.1763103) 
 

 12. Belediyemiz Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığınca yürütülen etkinliklere dair Kültürel 
Faaliyetlerde Görsel İletişim Tasarımına ilişkin İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Yaşar 
Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü 
ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi 
hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1789669) 
 

 13. Menemen ilçesi tuzla bölgesinde faaliyet gösteren S.S. Tuzçullu ve Çevre Sahil Köyleri Su 
Ürünleri Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda; 1 adet (1 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz 
Makinesinin Belediyemiz tarafından temin edilerek söz konusu Kooperatifin desteklenmesi 
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Tuzçullu ve Çevre Sahil Köyleri Su 
Ürünleri Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 
görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1797092) 
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 14. Belediyemizin Pazaryeri Mahallesinde uyguladığı Cittaslow Metropol Projesi ve Yaşamak 

Sosyal Alan ve Dayanışma Derneği arasında ayrımcılık karşıtlığı ve nefret söylemiyle mücadele, 
yoksullukla mücadele, kadın hakları ve özgürlükler, kesişimsellik, çeşitlilik ve kapsayıcılık, sosyal 
uyum, sosyal güçlenme ve bir arada eşit yaşam konularında düzenlenecek eğitimler, toplantılar, 
etkinlikler, koruyucu ve önleyici faaliyetler, kurumsal ve personel kapasitesinin geliştirilmesine 
yönelik eğitimler ve ortak çalışmaların esasları, yetki ve yükümlülüklerini belirlenmesi amacıyla 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Yaşamak Sosyal Alan ve Dayanışma Derneği arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün 
imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının 
görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1801223) 
 

 15. Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğünce yurtdışından gelen 
karikatür sanatçılarıyla halkı buluşturmak, karikatür sanatını görünür kılmak ve yaygınlaştırmak 
amacıyla 25 – 28 Nisan 2024 tarihleri arasında “3. Uluslararası Portre Karikatür Festivali” 
düzenlenmesi planlanmakta olup, söz konusu etkinliğin önerge ekindeki listede yer alan 12 
ülkeden katılım sağlayacak sanatçılar ile gerçekleştirilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve 
Sanat Dai.Bşk.E.1784571) 
 

 16. Belediyemizin iştiraki olan İZBETON A.Ş’nin 06/02/2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısında alınan Karar doğrultusunda; Belediyemizin İZBETON A.Ş içerisindeki sermaye 
payının korunabilmesi için, payına düşen (%98,792'sine tekabül eden) 246.980.000,00-TL'lik 
rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi hususunun görüşülmesi. (Destek 
Hizmetleri Dai.Bşk.E.1798691) 
 

 17. Ödemiş Sebze Hali A Blok/1, A Blok/2, A Blok/3, A Blok/4, A Blok/5, B Blok/1, B Blok/2, B 
Blok/3, B Blok/4, B Blok/5, B Blok/6, C Blok/1, C Blok/2, C Blok/3, C Blok/4, C Blok/5, D 
Blok/1, D Blok/2, D Blok/3, D Blok/4, D Blok/5, D Blok/6 adresindeki iş yerleri için 2024 Yılı 
Teminat Tutarlarının 23.000,00-TL, Belediyemizce 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. 
Maddesi gereğince, Açık Teklif Usulü ile 26/10/2023 tarihinde yapılan ihale sonucu Emmioğlu 
Mh. Sanayi Sitesi 37. Sokak Ödemiş – İZMİR (Ödemiş Sebze Hali) adresindeki iş yerleri için 
2024 Yılı Teminat Tutarlarının, dükkan No:1 için 70.000,00-TL, No:1-A için 70.000,00 –TL, 
No:1- B için 193.000,00-TL, No:1-C için 205.000,00-TL, No:1-D için 241.000,00-TL, No:1 E için 
157.000,00-TL, No:1-F için 138.000,00-TL, No:1-G için 123.000,00-TL, No:1-H için 105.000,00-
TL, No:1-I için 268.000,00-TL olarak belirlenmesi hususunun görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.1762923) 
 

 18. İlimiz genelinde hafriyat toprağı ve inşaat/yıkıntı atıklarının çevre ve insan sağlığına zarar 
vermeyecek şekilde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yönetilmesine ilişkin teknik ve idari 
hususlar ile uyulması gereken genel kuralların belirlendiği “Hafriyat Yönetim Sistemi 
Yönetmeliği” 22/11/2023 tarihli ve 1216 sayılı Kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiş olup; 
Hafriyat Yönetim Sistemi Yönetmeliği gereğince halihazırda İlçe Belediye tarafından yürütülen; 
kazı, dolgu/tesviye ve geçici depolama izinleri, yeni süreçte İzmir Büyükşehir Belediyesinin 
Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi (HYBS) uygulaması üzerinden yürütüleceğinden, Belediyemize 
yapılacak olan Dolgu/Tesviye/Rehabilite İzin Başvurusunun İZBETON A.Ş tarafından yapılması 
durumunda; Belediye Meclisimizce onaylanan 2024 yılı Gelir Tarifesinde yer alan 
Dolgu/Tesviye/Rehabilite İzni Bedelinin %90 indirimli olarak uygulanması hususunun 
görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1791231) 
 

 19. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin Üçüncü Bölüm Fen İşleri Müdürlüğünün 
2024 Mali Yılı Ücret Tarifesinde önerge ekinde belirtilen 13 ( a, b, c, ı, i ) maddelerindeki 
ücretlerin değiştirilmesi, 13 ( m, n ) maddelerinin eklenmesi, 14 ( b, c, d, e, f, g, i ) ile 15 ( b, c, d ) 
maddelerindeki ücretlerin değiştirilmesi ve 17’nci maddenin eklenmesine yönelik, 03/01/2024 
tarihli ve 0027 sayılı Kararının görüşülmesi.( Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1791329) 
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 20. Buca Belediye Meclisinin; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında “Park ve 

Dinlenme Alanları” ve kısmen de “Taşıt Yolu” kullanım kararlarında kalan; Hürriyet Mahallesi, 
476 ada, 4 ve 5 parsellere isabet eden ve 490 Sokak No:3-11-17, 468 Sokak No:49-55-57 
adreslerinde bulunan taşınmazların, zemin üstü kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için, Buca 
Belediyesinin 2020-2024 yıllarını kapsayan VII. Beş Yıllık İmar Programına Ek olarak alınmasına 
yönelik, 04/12/2023 tarihli ve 107 sayılı Kararının İlçe Belediyelerinin imar programlarına yönelik 
alınan Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1774183) 
 

 21. Belediye Meclisimizin 14/06/2023 tarihli, 05.641 sayılı Kararı ve İzmir 2 Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ile uygun görülerek Başkanlık Makamınca 
21/10/2023 tarihinde onaylanan ve 26/12/2023-24/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan 
1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı İlave ve Revizyonu Değişikliğine; İzmir 2 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü 2. 
Bölge Müdürlüğü ve Nemport Liman İşletmeleri ve Özel Antrepo Nakliyat Tic. A.Ş tarafından 
yapılan 4 adet itirazın, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem 
yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1797000) 
 

 22. İZSU Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Bornova ilçesi, Yunusemre Mahallesinde 
"Belediye Hizmet Alanı (Atıksu Arıtma Tesisi)" ve "Park Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1793530) 
 

 23. Bergama ilçesi, Ertuğrul Mahallesinde, yürürlükteki imar planında Ticaret alanı olarak 
belirlenmiş olan 1178 no’lu imar adasının, Konut Alanı olarak belirlenmesine yönelik 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile Bergama Belediye Meclisinin 04/10/2023 tarihli 
ve 23/101 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ertuğrul Mahallesinde, E:0.50 hmax:6.50 m Yapılaşma 
Koşullu Ticaret Alanında kalan 1178 no’lu imar adasının Ayrık nizam 3 Kat, Taks:0.30 
KAKS:0.90 Yapılaşma Koşullu Konut Alanı olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1748987) 
 

  24. Çiğli Belediye Meclisinin 20/05/2021 tarihli ve 05/53 sayılı Kararı ile uygun görülen; İzmir 2. 
İdare Mahkemesinin Kararı doğrultusunda yeniden değerlendirilmek üzere Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Uğur Mumcu Mahallesi, 2186 ada, 2 parseldeki Konut Alanı ve Park 
Alanı kullanım kararlarının yer değiştirmesine ve Park Alanında 6.00 m x 4.00 m ebatlarında Trafo 
Alanı ayrılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1749412) 
 

 25. Menderes Belediye Meclisinin 06/12/2023 tarihli ve 128 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Tekeli Fevzi Çakmak Mahallesi 506 ada, 1 parselin batısında yer alan ''Park Alanı'' içerisinde                           
4.00 m x 4.00 m ebatlarında ''Regülatör Alanı'' ayrılmasına yönelik,  1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1768802) 
 

 26. Buca Belediye Meclisinin; Adatepe Mahallesi 24 Sokağın Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri kapsamında Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer 
alabilmesine yönelik, 03/01/2024 tarihli ve 7 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1778039) 
 

 27. Buca Belediye Meclisinin; Adatepe Mahallesi 30 Sokağın Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri kapsamında Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer 
alabilmesine yönelik, 03/01/2024 tarihli ve 8 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1778264) 
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 28. Çiğli Belediye Meclisinin; Uğur Mumcu Mahallesi, 8980/2 ve 8980/3 no’lu caddelerden cephe 

alan ve yürürlükteki Uygulama İmar Planında Konut Alanında kalan parsellerde; Planlı Alanlar 
İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların 
zemin katlarda yer alabilmesine yönelik,  08/11/2023 tarihli ve 79 sayılı Kararının görüşülmesi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1741292) 
 

 VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. ESHOT Genel Müdürlüğünün dayanıklı taşınır kayıtlarında bulunan ve önerge eki Teknik 
Raporlarda durumları belirtilen 35 FE 668 ve 35 KC 329 plakalı Mercedes marka, 0 345 tipi 2001 
model otobüslerin İzmir Büyükşehir Belediyesine bağlı Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığına bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun görüşülmesi. (ESHOT-Ulaşım Yatırımları 
Dai.Bşk.E.185999/E.1805676) 
 

 2. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kardeş Kent Bremen arasında Kardeş Kentler Gençliği Projesi 
kapsamında Mayıs veya Haziran ayında İzmir ziyareti, Temmuz veya Ağustos ayında ise Bremen 
ziyareti olacak sekilde 5-7 günlük gençlik değişim programının düzenlenmesi planlanmakta olup, 
Kardeş Kentler Gençliği Projesi kapsamında Gençlik Değişim Programının uygulanabilmesi için 
Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. (Sosyal Projeler 
Dai.Bşk.E.1798197) 
 

 3. Kesinleşen Balçova, Bornova, Buca ve Karabağlar İlçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan Konak 
İlçesine ait; 19 Mayıs, 2.Kadriye, Altıntaş, Atamer, Atilla, Cengiz Topel, Çankaya, Çınarlı, 
Çınartepe, Ferahlı, Göztepe, Güneşli, Güzelyalı, İsmet Paşa, Kılıç Reis, Lale, Mehmet Ali 
Akman, Mehmet Akif, Mehtap, Mersinli, Murat, Murat Reis, Piri Reis, Saygı, Ulubatlı ve 
Zafertepe Mahallelerinin sayısal mahalle sınırları, Konak Belediye Meclisinin 02/01/2024 tarihli 
ve 11 sayılı Kararının Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 118 sayılı Kararı doğrultusunda 
görüşülmesi. (Harita  Dai.Bşk.E.1793984) 
 

 4. Bornova ilçesi, Doğanlar Mahallesi, 8846 ada, 26 parsel numaralı (237,00 m²) taşınmazdaki 
Belediyemize ait 13/237 (13,00 m²) hissenin diğer hissedar Resime COŞKUN adına satışının 
yapılması hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1773343) 
 

 5. Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı Şube Müdürlüklerinin hizmetlerinde kullanılmak üzere 550-
599 cc gücünde 4 adet ATV Motor ve İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığına bağlı 
Kent Temizliği Şube Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere 10 adet Elektrikli Çöp 
Toplama Taşıyıcısı (Treeporter) satın alınması talep edilmekte olup; söz konusu taşıtların 2024 Yılı 
T-Cetveline eklenerek Makine İkmal Şube Müdürlüğünün Kara Taşıtı Alımları bütçe kodundan 
satın alınması hususunun görüşülmesi. (Makine İkmal Bakım ve Onarım Dai. Bşk. E.1794990) 
 

 6. 2024 yılı teminat tutarlarının İzmir Sebze ve Meyve Ticareti ve Toptancı Hali sebze kısmındaki 
işyerleri için 133.000,00-TL, bostan kısmındaki işyerleri için 77.000,00-TL, yeşillik kısmındaki 
işyerleri için 12.000,00-TL, Bergama Sebze Halinde faaliyet gösteren işyerleri için 22.000,00-TL 
ve yıllık kira bedeli farklı olan sebze kısmı 99 no’lu işyeri için 344.000,00-TL, sebze kısmı 106 
no’lu işyeri için     140.000,00-TL, bostan kısmı 27 no’lu işyeri için 433.000,00-TL, bostan kısmı 
28 no’lu işyeri için 70.000,00-TL olarak belirlenmesi hususlarının görüşülmesi. (Tarımsal 
Hizmetler Dai.Bşk.E.1800469) 
 

 7. Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.753 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek onanan ve 12/12/2023 – 10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi,  
L18A2 Pafta İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği ile Plan 
Açıklama Raporuna; İnönü Mahallesi, 658 ada, 883 parselde kayıtlı taşınmaz maliki Firdevs 
TAŞKAYA vekili Av. Ayşe Zübeyde AYDIN tarafından, İnönü Mahallesi, 570 ada 153, 154, 155, 
156 parseller ve 571 ada 135, 136 parsellerde kayıtlı taşınmazların malikleri Nevzat ÇAĞLAR, 
Bahadır ÇAĞLAR, Yavuz ÇAĞLAR tarafından, İnönü Mahallesi, 658 ada, 4 parselde kayıtlı 
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taşınmaz malikleri Abdül VAROL, Güler VAROL, Gülay HACIOĞLU, İlhan KİRTELER, Mustafa 
KİRTELER tarafından ve İnönü Mahallesi, 658 ada, 40 parselde kayıtlı taşınmaz maliki Celalettin 
BESEN tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1797888) 
 

 8. Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.753 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek, onanan ve 12/12/2023 – 10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, 
L18A2 Pafta İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği ile Plan 
Açıklama Raporuna, TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından askı süresi içerisinde 
yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1738859) 
 

 9. Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.753 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek, onanan ve 12/12/2023 – 10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi 
L18A2 Pafta İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği ile Plan 
Açıklama Raporuna, İnönü Mahallesi, 161 ada, 27 parselde kayıtlı taşınmaz malikleri; Güler 
ÇIRMIK, Ahmet ÇIRMIK ve İsa ÇIRMIK vekili Tolga YURDAKUL, Nurcan MUMCU, Fatma 
AKÇAGÜN, Aguş ÇIRGANIŞ ve Mustafa ÇIRGANIŞ tarafından, "Günübirlik Turizm Tesis 
Alanları" kullanım kararına askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1733425) 
 

 10. Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.753 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun 
görülerek, onanan ve 12/12/2023 – 10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi 
L18A2 Pafta İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliğine ve 
Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.761 ile 14/08/2023 tarihli ve 05.782 sayılı 
Kararları ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ile uygun 
görülerek 12/12/2023-10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Buca ilçesi, Güney Planlama 
Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve İlavesine; İzmir Valiliği Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1802624) 
 

 11. Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.761 ile14/08/2023 tarihli 05.782 sayılı 
Kararları ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ile uygun 
bulunarak 12/12/2023-10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Buca ilçesi, Güney Planlama 
Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve İlavesine; TMMOB Şehir Plancıları Odası 
İzmir Şubesi tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1802602) 
 

 12.  Belediye Meclisimizin 14/07/2023 tarihli ve 05.761 ile14/08/2023 tarihli 05.782 sayılı 
Kararları ve İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ile uygun 
bulunarak 12/12/2023-10/01/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Buca ilçesi, Güney Planlama 
Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve İlavesine; önerge eki listede yer alan 2307 
adet dilekçe ile yapılan itirazların incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1802585) 
 

 13. Belediye Meclisimizin 15/09/2023 tarihli ve 05.975 sayılı Kararı ile uygun bulunarak                    
08/01/2024-06/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Çiğli ilçesi, Ahmet Efendi, Balatçık ve 
Küçük Çiğli Mahallelerine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna; önerge 
ekindeki listede yer alan 32 adet dilekçe ile yapılan itirazların incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1802760) 
 

 14. Belediye Meclisimizin 15/09/2023 tarihli ve 05.975 sayılı Kararı ile uygun bulunarak                    
08/01/2024-06/02/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Çiğli ilçesi, Ahmet Efendi, Balatçık ve 
Küçük Çiğli Mahallelerine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna; TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1802790) 
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 15. Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli ve 05.1106 sayılı Kararı ile uygun görülerek onanan    

Ödemiş-Lübbey 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı; 28/12/2023-26/01/2024 
tarihleri arasında askıya çıkarılan Ödemiş-Lübbey 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar 
Planına; Ödemiş ilçesi, Çamyayla Mahallesi, 259 ada, 15 ve 17 parsellerin maliki Duygu 
ÇOKGEZER GÖRGÜLÜ tarafından, parsellerinin "Zeytinlik Alan" kullanım kararında kalmasına 
yönelik askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1800172) 
 

 16. Bayraklı ilçesi, Adalet Mahallesi, 25144 ada, 2 parselde belirlenmiş olan "Kamu Hizmet Alanı" 
kullanımının "Park ve Yeşil Alan" olarak düzenlenmesi ve buna karşılık Manas Bulvarı, 1586/6 
Sokak ve 1643/18 Sokak arasında kalan "Park ve Yeşil Alan" içerisinde "Teknik Altyapı Alanı" 
belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1733968) 
 

 17. İZSU Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Dikili ilçesi, Gazipaşa Mahallesi, İzmir 
Dikili Termal Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içerisinde 1/25000 ölçekli 
Nazım İmar Planında ''Gelişme Konut Alanı (Yüksek Yoğunluklu (251-400 kişi/ha) kullanım 
kararında yer alan 242 ada, 23 parselin "Atıksu Arıtma Tesisi" olarak belirlenmesine yönelik 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerileri; 
Belediye Meclisimizin 10/01/2022 tarihli ve 05.35 sayılı Kararı ile uygun bulunarak 2634 sayılı 
Turizm Teşvik Kanunu doğrultusunda gerekli onama süreçlerinin yürütülmesi için 28/11/2023 tarih 
ve E.1652912 sayılı Yazımızla Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğüne iletilmiş olup; Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğünün 23/01/2024 tarihli ve E.4678647 sayılı Yazısı ile; söz konusu planın bir kısmının 
İzmir Dikili Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi (KTKGB) sınırları dışında kaldığı ve bu 
alanın sehven onama sınırları içerisine dahil edildiğinin belirtildiği, bu kapsamda bahsi geçen 
planların, İzmir Dikili Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları dışında kalan 
kısmının karara bağlanması, İzmir Dikili Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları 
içerisinde kalan kısmının ise 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1799743) 
 

 18. Bornova Belediye Meclisinin 03/01/2024 tarihli ve 19 sayılı Kararı ile uygun görülen; Işıklar 
Mahallesi, Kemalpaşa, Aydınlar Caddesi ile Işıkkent Mezarlığı civarında kalan 34960 ada 1, 5 ve 6 
parsellerin E:1.00, Yençok=8 kat yapılaşma koşullu "Ticaret Alanı (T1)", TAKS:0.40, KAKS:2.00 
yapılaşma koşullu "Belediye Hizmet Alanı", Park Alanı ve Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 
hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1804701) 
 

 19. Bornova ilçesi, Zafer Mahallesinde, Belediyemiz Fen İşleri Dairesi Başkanlığınca 4416 Sokak 
ile 4495 Sokak bağlantısını sağlayacak Altındağ Mezarlık Yaya Üst Geçidi Uygulama Projesinin, 
imar planlarına işlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1798919) 
 

 20. Bayraklı Belediye Meclisinin 01/12/2023 tarihli ve 122 sayılı Kararı ile uygun görülen; Adalet 
Mahallesi, 25144 ada, 2 parselde belirlenmiş olan "Resmi Tesis Alanı (TEİAŞ Hizmet Alanı)" 
kullanımının "Park Alanı"na dönüştürülmesi ve buna karşılık Manas Bulvarı, 1586/6 Sokak ve 
1643/18 Sokak arasında kalan "Park Alanı" içerisinde "Trafo Alanı" ayrılmasına yönelik, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1733832) 
 

 21. Belediyemiz Ulaşım Dairesi Başkanlığı ile Fen İşleri Dairesi Başkanlığının talebi 
doğrultusunda; Menemen ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi "Koyundere Yaya Üst Geçidi Projesi" ve 
Kasımpaşa Mahallesi "Menemen Jandarma Durağı Yaya Üst Geçidi Projesi" kapsamında yaya üst 
geçitlerinin imar planlarında belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1796562) 
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 22. Gaziemir Belediye Meclisinin 01/12/2023 tarihli ve 86 sayılı Kararı ile uygun görülen; Irmak 

Mahallesi, 2258 ada, 1 parsel ile 2101 ada 1 parsellerin batısındaki kamuya terkli Park Alanlarında       
3.60 m x 5.00 m ve 3.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo Alanları belirlenmesine yönelik hazırlanan, 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1797140) 
 

 23. Çeşme Belediye Meclisinin 01/02/2024 tarihli ve 1-11 sayılı Kararı ile uygun görülen; Alaçatı 
Mahallesi, 3460 ada, 1 parsel ve çevresinde, 1/1000 ölçekli Alaçatı Revizyon İmar Planı sınırları 
içerisinde, 30 L II a ve 30 L II b paftasında, İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulunun Kararı gereği 2. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescil 
edilen 5 adet Yel Değirmeninin, Tescilli Anıt Yapı olarak işlenmesine ve yolda kalan Yel 
Değirmeni ile etrafını kapsayan park alanlarının düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği Önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1801667) 
 

 24. Urla Belediye Başkanlığının 30/01/2024 tarihli ve E-129626 sayılı Yazısı ve ekleri ile 
Belediyemize iletilen; Atatürk Mahallesi, 4874 ada, 16 parsel üzerine, İzmir 1 Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı doğrultusunda "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı" 
sınırının eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli İskele Mahallesi Koruma Amaçlı İmar 
Planı Değişikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 
işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1801413) 
 

 25. Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli ve 05.1093 sayılı Kararı ile imzalanan "Sokak 
Hayvanlarına Yönelik İşbirliği Protokolü"nde taraf olan BASTET Sokak Hayvan Hakları Koruma 
Derneğinin 09/02/2024 tarihli dilekçesinde “yükümlülükleri içerisinde yer alan kedi ve köpek 
mamalarının tedariğini, üretim süreçlerinden kaynaklı sorunlar nedeniyle karşılayamayacağını 
belirtmesi” nedeniyle İzmir Büyükşehir Belediyesi ile BASTET Sokak Hayvan Hakları Koruma 
Derneği arasında imzalanmak üzere revize edilerek yeniden hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına 
yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Çevre Koruma ve Kontrol Dai.Bşk.E.1807158) 
 

 26. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı işbirliği ile 
gerçekleştirilecek 37. Uluslararası İzmir Festivali ve 31. İzmir Avrupa Caz Festivali Düzenlenmesi 
Hakkında İşbirliği Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir 
Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai. 
Bşk.E.1806991) 
 

 27. Seferihisar Belediye Meclisinin; 2024 Mali Yılı Bütçesi Gelir Tarife Cetvelinde Fen İşleri 
Müdürlüğü çeşitli ücretler tablosuna önerge ekinde yer alan listede bulunan gelir kalemlerinin 
eklenmesi ve mevcut gelir kalemlerinde önerge ekinde yer alan tabloda belirtilen şekilde değişiklik 
yapılmasına yönelik, 06/02/2024 tarihli ve 04-9 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.1808362) 
 

 28. Seferihisar Belediye Meclisinin; 2024 Mali Yılı Bütçe ve Gelir Tarife Cetvellerinde “Yazı İşleri 
Müdürlüğü Nikah İşlemleri Gelir Tablosu”nda önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde 
değişiklik yapılmasına yönelik, 06/02/2024 tarihli ve 04-11 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı 
İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1808539) 
 

 29. Belediye Meclisimizin 12/08/2013 tarihli ve 05.1023 sayılı Kararında yıl içerisinde belirlenen 
ilçelerde toprak örneklerinin ücretsiz yapılacağı belirlendiğinden bu doğrultuda 2024 yılı içerisinde 
Toprak ve Yaprak Analiz Laboratuvarımızda 'İzmir İli Toprak Verimliliği Belirleme Projesi' 
kapsamında; Aliağa, Foça, Bergama, Karaburun, Selçuk, Ödemiş, Bayındır ilçelerinde ücretsiz 
toprak analiz çalışmaları ve eğitimleri yapılması planlanmış olup; belirlenen ilçeler dışında farklı 
ilçelerden de talep gelir ise toprak analiz laboratuvarının çalışma yoğunluğu dikkate alınarak 
yapılabilmesi hususunun görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1806020) 
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 VIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. Karşıyaka Belediye Başkanlığının 28/11/2023 tarihli ve 201367 sayılı Yazısı ve eki krokiye 
konu; Cumhuriyet Mahallesinde bulunan 6699 no’lu Sokağın 5621 no’lu parselle 26957 ada, 1 
no’lu parsel arasında kalan kısmının iptal edilmesi ile yine bu Sokağın devamı olan doğu yönüne 
doğru 25120 ada, 1 no’lu parselin bitiminde son bulan imar yolunun da "6699" no’lu Sokak olarak 
isimlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita 
Dai.Bşk.E.1709749) 
 

 2. Kemalpaşa Belediye Başkanlığının 07/11/2023 tarihli ve 12425 sayılı Yazısı ve ekindeki krokiye 
konu; Soğukpınar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mevcut 318 no’lu Sokağın devamı olan ve 
güney yönüne doğru devam edip 319 no’lu Sokakta son bulan imar yolunun "318" no’lu Sokak 
olarak isimlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. 
(Harita Dai.Bşk.E.1709676) 
 

 3. Narlıdere Belediye Meclisinin 01/09/2021 tarihli ve 94 sayılı Kararına konu; Altıevler 
Mahallesi, Kumsal Sokak, No: 82/1 adresindeki park alanına Ukrayna tarihinin önemli Devlet 
Adamlarından "Ahatenhel KRIMSKI" isminin verilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Park ve Bahçeler Dai. Bşk.E.1724930) 
 

 4. Belediyemiz Hemşehri İletişim Merkezinde 13/12/2021 tarihli ve 1370335 sayı ile kayıtlı 
başvuru ve ekindeki Dilekçeye konu; Kınık ilçesi, Yaylaköy Mahallesinde bulunan “Zakkum” 
Sokağın isminin “Kır Çiçeği” olarak değiştirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1713872) 
 

 5. “İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Elhamra Sahnesi Tahsis İşlemleri Yönetmeliği 
Taslağı”nın oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları 
Raporu. (Şehir Tiyatroları Şb.Md.E.1745308) 
 

 6. Hiroşima Belediyesinin öncülüğünde 1982 yılında kurulan, 166 ülkeden 8321 Belediye ve Yerel 
Yönetimin üye olduğu ülkemizden de 6’sı Büyükşehir Belediyesi olmak üzere 18 Belediyenin üye 
olduğu Barış Yanlısı Belediye Başkanları Platformu (Mayors for Peace)  göç, yoksulluk, kıtlık, 
insan hakları ihlalleri ve çevresel bozulma gibi tüm insanlığı ilgilendiren sorunların çözümüne 
duyarlı, Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi tarafından akredite edilmiş, yıllık üyelik 
aidatı 15 ABD Doları olan uluslararası bir kuruluş olup; barışın, dostluğun ve dayanışmanın yanı 
sıra sürdürülebilir ve dirençli kentler oluşturulmasını amaçlayan İzmir Büyükşehir Belediyesinin 
mezkûr kuruluşa üyeliğinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Dış İlişkiler ve Turizm 
Dai.Bşk.E.1733201) 
 

 7. Belediyemiz Kadın Sığınma Evinde kalmakta olan kadınlar ve çocuklarına harçlık verilebilmesi 
amacıyla önerge ekinde yer alan 2024 yılı Harçlık Miktarının, 01 Ocak 2024 başlangıç tarihi olarak 
kabul edilerek onaylanmasının; “2024 yılında kadın için 250,00-TL/Gün, ilave kişi için 40,00-
TL/Gün harçlık miktarı olarak belirlenmesi” şeklindeki müşterek görüş doğrultusunda oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Aile ve Çocuk – Sosyal 
Hizmetler Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1734453) 
 

 8. İzmir Kozmetik Köy Projesi kapsamında piyasaya sunulması planlanan ürünlerin katma 
değerlerinin arttırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması adına piyasaya sunulması planlanan 
ürünlerin;  "Ar-Ge ve Üretim" aşamalarında teknik destek için danışmanlık hizmetinin alınması 
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve S.S. 
Ulamış Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge 
ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Kooperatifler 
Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1751861) 
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 9. İzmir Büyükşehir Belediyesi hizmet alanı dâhilinde, kırsalda üretimin ve üretim çeşitliliğinin 

arttırılması, üretilen ürünlerin işlenerek başta İzmir halkı olmak üzere tüketiciye ulaştırılması için                      
"İzmir İlinde Kozmetik Köy Projesi'' kapsamında Seferihisar İlçesi kırsalında kırsal kalkınma 
çalışmalarına destek olmak üzere Belediye ve Kooperatif iş birliğinde, Seferihisar ilçesi, Ulamış 
Mahallesinde, kozmetik sektöründeki ihtiyaca yönelik tarım ürünlerinin yetiştirilmesini sağlamak, 
üreticilerin kozmetik ve tıbbi hoş kokulu bitkiler konusundaki bilgisini ve tecrübesini arttırmak, 
elde edilen tarımsal ürünlere katma değer kazandırarak üreticilerin desteklenmesine yönelik 
Belediye Meclisimizin 12/06/2023 tarihli ve 559 sayılı Kararı ile onaylanan Protokolde revizyona 
ihtiyaç duyulduğundan, İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Ulamış Köyü Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere yeniden hazırlanan Protokolün oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Kooperatifler Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.1751872) 
 

 10. S.S. Şemikler, Yalı, Örnekköy, Demirköprü, Emek, İmbatlı ve Bahariye Mahalleleri Su 
Ürünleri  Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda; 1 adet (3 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz 
Makinesinin Belediyemiz tarafından temin edilerek söz konusu Kooperatifin desteklenmesi 
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Şemikler, Yalı, Örnekköy, Demirköprü, 
Emek, İmbatlı ve Bahariye Mahalleleri Su Ürünleri Kooperatifi arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve 
Bütçe – Hukuk – Kooperatifler – Deniz ve Kıyı Alanları Komisyonları Raporu. (Tarımsal 
Hiz.Dai.Bşk.E.1743614) 
 

 11. Menemen Koyundere Cumhuriyet Parkı (Cumhuriyet 94/1 Sok. 35672) Menemen/İZMİR 
adresinde bulunan Belediyemize ait taşınmazda yeni açılacak olan kütüphanenin kullanımına 
yönelik İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Menemen Umut Işığı Eğitim, Sosyal ve 
Yardımlaşma Derneği ile arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanına yetki verilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk 
Komisyonları Raporu. (Kent Arşivi, Müzeler ve Kütüphaneler Şb. Md.E.1749730) 
 

 12. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığına bağlı Kadın Çalışmaları 
Şube Müdürlüğünce etkin ve verimli bir iş birliği temin edilmesi amacıyla İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile Hayata Destek Derneği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 
alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Engelsiz İzmir Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler 
Dai.Bşk.E.1712354) 
 

 13. Belediyemiz sınırlarında kalan ve TCDD III. Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahasında yer alan 
İZBAN hattı üzerinde; Basmane-Afyon Hattı Km:1+826 - 1+848 bölgesinde “Mürselpaşa 
Karayolu Altgeçidi İşi”nin İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılması amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile TCDD III. Bölge Müdürlüğü ile arasında imzalanmak üzere hazırlanan 
ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – 
Hukuk – Ulaşım Komisyonları Raporu. (Fen İşleri Dai.Bşk.E.1746047) 
 

 14. Mülkiyeti Belediyemize ait olan, Fahrettin Altay Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi No:1175 Ece 
Apartmanı, Daire:21 Karabağlar ve Bostanlı Mahallesi, 2009 Sokak, No:19, Daire:2 Karşıyaka 
adreslerinde bulunan taşınmazların Misafirhane olarak kullanılması ve misafirhaneler için önerge 
ekinde yer alan 2024 Yılı Ücret Tarifesine istinaden Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
İdari İşler Şube Müdürlüğü Gelir Bütçesine gelir tarifelerinin eklenmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Destek Hizmetleri 
Dai.Bşk.E.1751005) 
 
 



 12 
 15. Karşıyaka Belediye Meclisinin; 2024 Mali Yılı içinde verilecek kazı ruhsatlarında uygulanacak 

olan gelir tarifelerinin önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 
07/11/2023 tarihli ve 192 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe 
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1748346) 
 

 16. Belediye Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.805 sayılı Kararı ile onanan ve                          
27/10/2023-27/11/2023 tarihleri arasında askıya çıkartılan; Torbalı ilçesi, Göllüce Mahallesi,                
198 parselde "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji 
Santrali)" belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresi içinde Göllüce 
Mahalle Muhtarı Mustafa GÖBEKLİ ve Göllüce Mahallesi sakinleri tarafından yapılan itirazın; 
“Dilekçede belirtilen, alanın mahalle ve civarında hayvancılıkla uğraşan üreticiler için mera 
olarak kullanmalarına istinaden önem arz ettiği, tesisin kurulması durumunda üreticiler için mera 
kaybından esasla büyük bir mağduriyet yaratacağı hususları ile, İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığımızın 02/01/2024 tarihli ve 1717543 sayılı Görüşünde 
belirtilen, 198 parselin topoğrafya farklılığı gösteren, çeşitli bitki örtüsü ve hayvancılığı kapsayan 
kendine özgü bir ekosisteme sahip olan bir mera alanı olduğu, bölgede yoğun küçükbaş 
hayvancılığın yapıldığı, alanın 6,0357 hektarı sulu mutlak tarım arazisi ve 16,3764 hektarı kuru 
marjinal tarım arazisi olduğu, söz konusu parselin de sınırları içinde yer aldığı alanda                       
“Başka Bir Tarım Mümkün” vizyonu ışığında destekler yapıldığı hususları dikkate alınarak söz 
konusu itirazın kabulü ve bölgede sonrasında yapılacak tespitler ve yer seçimi doğrultusunda 
Güneş Enerji Santrali talebinin başka bir alanda ele alınmak üzere, İzmir Büyükşehir Belediye 
Meclisimizin 14/08/2023 tarihli ve 05.805 sayılı Meclis Kararı ile Torbalı ilçesi, Göllüce 
Mahallesi, 198 parselde “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş 
Enerji Santrali)” belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planının iptali”nin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1668600) 
 

 17. Belediye Meclisimizin 11/09/2023 tarihli ve 05.924 sayılı Kararı ile onanan ve                   
15/11/2023-14/12/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Gaziemir ilçesi, Sakarya Mahallesinde, 
yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında, “Trafo Alanı” kullanımda kalan 2083 ada, 3 
parselin, “Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı” olarak belirlenmesine yönelik, parsel malikince 
iletilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine Şehir Plancıları Odası tarafından askı süresi 
içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1705721) 
 

 18. Belediye Meclisimizin 11/09/2023 tarihli ve 05.924 sayılı Kararı ile onanan ve                   
15/11/2023-14/12/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Gaziemir ilçesi, Sakarya Mahallesinde, 
yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında, “Trafo Alanı” kullanımda kalan 2083 ada, 3 
parselin, “Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı” olarak belirlenmesine yönelik, parsel malikince 
iletilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine Gaziemir Belediye Başkanlığı tarafından 
askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1708114) 
 

 19.  Belediye Meclisimizin 09/10/2023 tarihli ve 05.1043 ve 05.1052 sayılı Kararlarıyla uygun 
görülerek onanan ve 24/11/2023-25/12/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, 
Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; 
Halilbeyli Mahallesi, 128 ada, 46, 48, 49 ve 50 parseller ile 129 ada, 1, 2, 7, 8, 9 ve 10 parsellerin 
maliki Matlı Yem Sanayi Tic. A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile 
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1734566) 
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 20. Belediye Meclisimizin 18/08/2023 tarihli ve 05.866 sayılı Kararı ile onanan ve 25/10/2023-

23/11/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Balçova ilçesi, Teleferik Mahallesi 1570 ada, 1 
parselin bir kısmının "Kamu Hizmet Alanı'' olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Değişikliğine Faruk AKSEKİLİ vekili Bahadır KORKMAZER tarafından askı süresi 
içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1698931) 
 

 21. Belediye Meclisimizin 18/08/2023 tarihli ve 05.866 sayılı Kararı ile onanan ve                      
25/10/2023-23/11/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Balçova ilçesi, Teleferik Mahallesi, 
1570 ada, 1 parselin bir kısmının "Kamu Hizmet Alanı'' olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 
askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1698764) 
 

 22. Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli ve 05.1107 sayılı Kararı ile onanan ve 14/11/2023-
13/12/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Narlıdere ilçesi, Sahilevleri Mahallesi, 8142 ada 2 
parselin "Özel Eğitim Alanı" olarak belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım imar planı 
değişikliğine Adnan MENDERES, Musa YILMAZ, Yıldız YILMAZ, Halit TATLICI, Maurıce 
FRANCO, Serpil TUTUK AKAY ve Birgi TAMERSOY'un vekili Ali TOPÇU tarafından askı 
süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1731081) 
 

 23. Torbalı ilçesi, Muratbey Mahallesi, 374 no'lu adanın “Park Alanı”nda kalan kısmının “Konut 
Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1738222) 
  

 24. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Kemalpaşa ilçesi, Yeşilyurt 
Mahallesinde, mevcutta mezarlık olarak kullanılan, mülkiyeti Büyükşehir Belediye Başkanlığımıza 
kayıtlı, tapuda mezarlık vasıflı 125 ada, 4 no'lu parsel ile mülkiyeti Kemalpaşa Belediyesi ve 
Bağyurdu Köy Tüzel Kişiliğine kayıtlı 125 ada, 6 no'lu parselin, "Mezarlık Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik, hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi ile 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1743709) 
 

 25. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda, Bergama ilçesi, Güneşli (Tekke) 
Mahallesinde yer alan, mülkiyeti Bergama Belediyesine ait 120 ada 1 no'lu parsel, 121 ada 1 no'lu 
parsel, 122 ada 1 no'lu parsel ile anılan parseller arasında kalan tescil harici alanın, "Mezarlık 
Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi ile 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1748030) 
 

 26. Belediye Meclisimizin 12/06/2023 tarihli ve 05.575 sayılı Kararı ile kabul edilen; Kemalpaşa 
ilçesi, Bayramlı Mahallesi dâhilinde bulunan 119 ada, 19 parsel no'lu, tapuda tarla vasıflı, 
Kemalpaşa Belediyesi adına kayıtlı taşınmazın bir kısmında "Mezarlık Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına; 26/10/2023–24/11/2023 tarihleri 
arasındaki askı süresinde İlçe Belediyesine yapılan itirazın değerlendirildiği Kemalpaşa Belediye 
Meclisinin 02/01/2024 tarihli ve 05/5 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1747496) 
 

 27. Buca Belediye Meclisinin 04/10/2023 tarihli ve 88 sayılı Kararı ile uygun görülen; İzmir 5. 
İdare Mahkemesinin Kararı doğrultusunda, Tınaztepe Mahallesi, 678 ada, 99 parsele yönelik 
hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1742563) 
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 28. Bornova Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 228 sayılı Kararı ile uygun görülen;         

Çamdibi-Tuna Mahallesi 5501/1 Sokak ile 5627/3 Sokak kesişiminde yer alan ve mevcut 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planında 4.60 m x 7.50 m ebatlarında tanımlanmış olan Trafo Alanının 
6.00 m x 7.00 m olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisinin; “Komisyonumuzca Trafo Binası yerinde mevcut olduğu anlaşıldığından” 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1723812) 
 

 29. Bornova Belediye Meclisinin 01/12/2023 tarihli ve 246 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Naldöken Mahallesi sınırları içerisinde yer alan “Cami Alanı” kullanımlı 19220 ada, 1 parselde 
5.00 m x 8.00 m ebatlarında 1 Adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1724161) 
 

 30. Konak Belediye Meclisinin 01/12/2023 tarihli ve 215 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ege 
Mahallesi, 8115 ada, 4 parselin doğusunda yer alan yürürlükteki imar planında "Park Alanı" olarak 
ayrılan alan içerisinde 4.00 m. x 4.00 m. ebatlarında bir adet "Regülatör Alanı" belirlenmesine 
yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1734151) 
 

 31. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/12/2023 tarihli ve 203 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
25L2D paftada “Park Alanı”nda 3.00 m x 4,00 m ebatlarında 1 adet, 25L2B paftada “Eğitim 
Alanı”nda 6.20 m x 9.00 m ebatlarında 1 adet, 25L3B paftada “Otopark Alanı”nda 4.00 m x 5.00 
m ebatlarında 1 adet, 25L1C paftada “Otopark Alanları”nda 4.00 m x 5.00 m ebatlarında 2 adet 
olmak üzere toplamda 5 adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1724190) 
 

 32. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 180 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Bahçelievler Mahallesi, 9068 ada, 1 numaralı parselde yer alan “Cami Alanı” içerisinde 6.96 m x 
5.67 m ebatlarında ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1747135) 
 

 33. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 179 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Bahçelievler Mahallesi, 9061 ada, 45 numaralı parselin doğusunda yer alan     “Park Alanı” 
içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin; “Yerinde Trafo mevcut olduğu anlaşıldığından” 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1747120) 
 

 34. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 178 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Bahçelievler Mahallesi, 9005 ada, 1 numaralı parselin batısında yer alan “Park Alanı” içerisinde 
8.00 m x 5.00 m ebatlarında ''Trafo Alanı'' belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişiklik önerisinin; “Yerinde Trafo mevcut olduğu anlaşıldığından” oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1747109) 
 

 35. Torbalı Belediye Meclisinin 20/10/2023 tarihli ve 106 sayılı Kararı (3.madde) ile uygun 
görülen; Muratbey Mahallesi, 221, 373, 374 ve 461 ada ve muhtelif parselleri kapsayan alanda 
imar uygulaması işlemlerinin uygulanabilirliğinin sağlanması amacıyla kullanım kararlarının 
yeniden belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği 
ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1738053) 
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 36. Menemen Belediye Meclisinin 03/11/2023 tarihli ve 74 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

Koyundere ve Seyrek-Villakent Mahallelerinde 4 m x 4 m ebatlarında 3 adet "Regülâtör Alanı" 
belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1743694) 
 

 37. Ödemiş Belediye Meclisinin 02/10/2023 tarihli ve 05-105 sayılı Kararı ile uygun görülen;  
Bozcayaka Mahallesi, 104 ada 3 parsel, 105 ada 5 parsel ile 110 ada 2 parsel numaralı taşınmazlara 
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında (Biyogaz Üretim Tesisi) Plan notlarının yeniden 
düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1617360) 
 

 38. Tire Belediye Meclisinin 02/10/2023 tarihli ve 81 sayılı Kararı ile uygun görülen; İhsaniye 
Mahallesi, 1480 ada, 2 parselin Ayrık Nizam 3 kat yapılaşma koşullu “Konut Alanı” kullanım 
kararının yapılaşma koşulu korunarak “Ticaret Alanı” olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1747069) 
 

 39. Urla Belediye Başkanlığının 08/12/2023 tarihli ve E.122972 sayılı Yazısı ve ekleri ile Belediye 
Başkanlığımıza iletilen, Atatürk Mahallesi, 4927 ada ile 4924 ada arasındaki alanda, Belediye 
Meclisimizin 13/02/2023 tarihli ve 05.167 sayılı Kararı doğrultusunda ve plan kararları arasındaki 
uyumsuzluğun giderilmesi amacıyla, imar hatları değiştirilmeden, plan üzerinde belirtilen 10 
metrelik yol genişliği sembolünün kaldırılması ve “Otopark Alanı”nın, “Park Alanı”nın kuzeyinde 
planlamasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliği 
önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge 
Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1743550) 
 

 40. Urla Belediye Başkanlığının 30/11/2023 tarihli ve E.122962 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Güvendik Mahallesi, 2428 ada, 14 parselin kuzeyinde bulunan kaldırım 
alanının, "Park Alanı" ve 6.00 m x 4.00 m ebatlarında bir adet "Trafo Alanı" olarak belirlenmesine 
yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1746950) 
 

 41. Urla Belediye Başkanlığının 30/11/2023 tarihli ve E.122963 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Kuşçular Mahallesi, 258 ada, 1 parselin kuzeyinde kamuya terkli “Park 
Alanı” içerisinde 6.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1747117) 
 

 42. Urla Belediyesi, Plan ve Proje Müdürlüğünün 07/12/2023 tarihli ve E-122978 sayılı Yazısı ve 
ekleri ile Belediyemize iletilen, Atatürk Mahallesi 4921 ada, 4 parselin önündeki imar yolunun 
1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı İmar Planında 12 metre olarak belirlenmiş olmasına rağmen 
plan üzerinde yol genişliğinin sağlanamadığı tespit edildiğinden, Atatürk Mahallesi 4914 ada ve 
4921 ada arasındaki imar yolunun Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 26. maddesinin 6/a 
bendi uyarınca 12 metre olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1741396) 
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 43. Urla Belediye Başkanlığının 07/12/2023 tarihli ve E.122976 sayılı Yazısı ve ekleri ile 

Belediyemize iletilen; İskele Mahallesi, 4410 ada ve 4412 ada arasındaki yolun Yaya Yolu olarak 
planlı olduğu, ancak plan üzerindeki gösterim ile yol genişliği uyumsuz olduğundan, söz konusu 
yaya yolu üzerinde mevcut yapılaşmalar bulunduğundan ve yeni yapılaşmalarda uygulama 
aşamasında yaşanacak sorunların çözülmesi adına imar hattının korunarak, uygulama imar planı 
üzerindeki yaya yolu genişliği sembolünün kaldırılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1743719) 
 

 44. Dikili Belediye Meclisinin 05/07/2023 tarihli ve 104 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çandarlı 
Mahallesi, 882 ada, 1 parselde, Günübirlik “Tesis Alanı”, “Yeşil Alan” ve “Yaya Yolları”nın 
yeniden düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1749132) 
 

 45. Seferihisar Belediye Meclisinin 05/07/2023 tarihli ve 72 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Ulamış Mahallesi, 151 no'lu adanın doğusunda kalan “Yeşil Alan”da 8.00 m x 4.00 m ebatlarında 
"Regülatör Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1735735) 
 

 46. Seferihisar Belediye Meclisinin 04/10/2023 tarihli ve 97 sayılı Kararı ile kabul edilen;  Düzce 
Mahallesi, 286 ada, 2 parselde "Ticaret Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1735860) 
 

 47. Seferihisar Belediye Meclisinin 12/10/2023 tarihli ve 100 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Çolakibrahim Mahallesi, 3309 no'lu adanın imar hattının düzenlemesine ilişkin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1736403) 
 

 48. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 02/10/2023 tarihli ve 60 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi 1826 ada 1 parsel ile 1828 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 parseller ve 
çevresini kapsayan alanda plan kullanım kararlarının düzenlenerek A-3 yapılaşma koşullu “TİCK 
Alanı”, 12 metrelik “Taşıt Yolu”, “Dere ve Servis Yolu” belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1731235) 
 

 49. Kınık Belediye Meclisinin 04/10/2023 tarihli ve 9/55 sayılı Kararı ile uygun görülen; Poyracık 
Mahallesi 30JIIB paftasında yer alan yürürlükteki imar planında "Park Alanı" olarak ayrılan alanlar 
içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 2 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik,1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1723944) 
 

 50. Kınık Belediye Meclisinin 04/10/2023 tarihli ve 9/56 sayılı Kararı ile uygun görülen; Poyracık 
Mahallesi 30KID paftasında yer alan yürürlükteki imar planında "Park Alanı" olarak ayrılan alan 
içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.  (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1723608) 
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 51. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 177 sayılı Kararı ile uygun görülen; “K” 

sınırı dışında kalan ve komşuluğunda bulunan Dedebaşı Mahallesi, 25348 ada, 1 parsel ile Tersane 
Mahallesi 258 ada, 141 parsellerin "Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırına 
ilave edilmesine yönelik hazırlanan önerinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1734697) 
 

 52. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 18/10/2019 tarih, 05.908 sayılı Kararı ile uygun 
görülerek 17/01/2020 tarihinde onaylanan Dikili İlçesi, Kabakum ve Salihler Mahalleleri 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı ve Revizyonunda, J17-C-07-C paftada bulunan ve 288 parseli kapsayan 
alanda belirlenen “Tarım Alanı” kullanım kararının iptali istemi ile açılan davada, İzmir Bölge 
İdare Mahkemesi Üçüncü Dava Dairesi, 20/01/2023 tarih ve E:2021/980, K:2023/49 sayılı Kararı 
ile söz konusu planın 288 parsel sayılı taşınmaz yönünde verilen iptal kararı doğrultusunda 
hazırlanarak 11/12/2023 tarihli başvuru dilekçesi ile değerlendirilmek üzere Belediye 
Başkanlığımıza sunulan ve taşınmazın tamamını alanda “Gelişme Konut Alanı (Düşük 
Yoğunluklu)” ve “Park ve Yeşil Alan” kullanım kararı belirlenmesi kapsamında hazırlanan  “Dikili 
İlçesi, Salihler Mahallesi, 288 Parsele İlişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı” önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1729245) 
 

 IX. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ  

 1. Güzelbahçe ilçesi, Çamlı Mahallesi, 2599 ada, 1 parselin "Ticaret Konut Alanı", "Park ve Yeşil 
Alanlar", "Belediye Hizmet Alanı", "Sosyal Tesis Alanı" ve "Gelişme Konut Alanı" olarak 
kullanım kararlarının yeniden belirlenmesine yönelik, parsel maliki vekilince hazırlanarak 
Belediye Başkanlığımıza iletilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği 
ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1590804) 
 

 2. Seferihisar Belediye Meclisinin 12/10/2023 tarihli ve 99 sayılı Kararı ile kabul edilen; 
Seferihisar Merkez Planlama Bölgesi 3. Etap Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisi 
ile Seferihisar ilçesi Jandarma Alanı ve Çevresi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu 
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1735889) 
 

 X. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 XI. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
 

 XII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
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2. BÖLÜM 

2024 YILI ŞUBAT AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
 
Tutanak No   : 97509404-105-05-2/1                                        Toplantı Tarihi   : 12/02/2024  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                 Toplantı Saati    : 18.00      
                          Konak/İZMİR                
                          (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 
 
TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Murat AYDIN, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, 
İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Mustafa Şafak BARAN, Mümtaz RODOS, Ceyhan KAYHAN, İbrahim 
Ulaş POLAT, Bahar GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Ali Emrah 
KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker 
GÜNEŞ, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Birgül SURAL ÜNER, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, 
İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, Cindi Can POLAT, Selim Utku 
GÜMRÜKÇÜ, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAŞ, Ömer 
ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Ali YILMAZ, Çağlar 
GÜLEZ, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ, İlhan ÖZKÖSE, Emin AKSOY, Ufuk AYKOL, 
Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Muharrem 
BAYRAKTAR, Ali BOR, Musa ÖZCAN, Fatma EKİCİOĞLU, Halil ÇULHAOĞLU, Mehmet 
Onur Başar ÜÇKAN, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Murat CİHAN, Seda ÖZTÜRE, İsmet 
ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye 
ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer 
TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Hasan UYSAL, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, Alp 
ATAY, Özan PARLAR, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, Kazım ÇAM, Ahmet İNANLI, Refik SÜREN, 
Sevgi KANDEMİR, Raife KARABATAK, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser SEVİL, Mustafa 
Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur 
BARAN, Özgür HIZAL, Osman SAĞLAM, Hüsnü BOZTEPE, Göksel DİNÇER, Yusuf 
DEMİRCİOĞLU, Ali GÖNEN, Şevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Okan 
BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Ayşegül DURAN TÜRKER, Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan 
ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, İsmail 
EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN,  Hakan ERTANE, Fikret MISIRLI, Tarkan 
Fikret ÇALIK,  Halil AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Cüneyt 
UMUTLU, Hakan ŞİMŞEK, Kemal SEVİNÇ, İbrahim ÖZKARA, Alpaslan KOPARAL, Alpaslan 
BİLEN 
 
TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Muhittin 
SELVİTOPU, Mustafa İDUĞ, Abdül BATUR, Cemil TUGAY, Mehmet Atilla BAYSAK, Serdar 
SANDAL, İrfan ÖNAL, Sabahattin UÇAR, Mithat TEKİN, Halil ARDA, Mehmet ERİŞ, Mehmet 
TÜRKMEN, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye Başkan Vekili), Mustafa 
KAYALAR, Gürsel RÜZGAR, Fatma ÇALKAYA, Ertan CERTEL, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Adil 
KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem ORAN, Şükrü SÜREROĞLU, Filiz CERİTOĞLU 
SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, Özdem Mustafa İNCE, Feridun YILMAZLAR, 
İlkay GİRGİN ERDOĞAN, İsa NEZİR, Selma KISA, Özgür Erman ÇAĞLAR, Aydın PEHLİVAN 
(Menemen Belediye Başkan Vekili), Galip ATAR, Hakan KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun 
ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Mümin BAYRAM, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMİREZEN, Sadık 
DOĞRUER, İlhan AVCI, Halil Doğukan EROĞLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, 
Turgut PINAR, Serdar AKSOY, Hasan ÜNAL, Mustafa GÖZLET (Urla Belediye Başkan Vekili) 
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I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
MECLİS BAŞKANI: Değerli Meclis Üyeleri, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 2024 Yılı 
Şubat Ayı Toplantısının I. Birleşimini açıyorum. Toplantı yeter sayımız vardır. Toplantıya 
başlamadan önce hazırlanan bir kısa filmimiz var, onları izleyeceğiz. Buyurun. 
 
 

(İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİRİMLERİNİN OCAK AYI                 
FAALİYETLERİNE İLİŞKİN VİDEO GÖSTERİMİ YAPILDI.) 

 
 
MECLİS BAŞKANI: Değerli Meclis Üyeleri, Değerli Konuklar, Meclis Toplantımıza başlayalım. 
İYİ Parti İl Başkanımız Sayın Ülkü DOĞAN aramızda, hoş geldiniz Sayın Başkan’ım Meclisimize, 
şeref verdiniz. 
 
II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığı konusunun 
görüşülmesini başlatıyorum. Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Maddi hata yapılmamıştır, oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Geçen Meclis Toplantı Tutanağının 
maddi hata bulunmadığı görüşü karşısında olduğu gibi kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 
III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi. 2 Önergemiz var 
galiba. 
DİVAN KÂTİBİ:  Evet, evet.  
MECLİS BAŞKANI: Buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından S plakalı araç sayısının 400 adet artırılmasına yönelik 13.08.2020 tarih ve 352 sayılı 
UKOME Kararı ile muhammen bedeli 400.000 TL olarak belirlenen ihale kararı alınmıştır. 
Kararın iptali ve yürütmenin durdurulması yönünde dava açılmış, İzmir 6. İdare Mahkemesinin 
2020/1290 sayılı kararında ihalenin 2020/352 sayılı UKOME kararı ile değil, encümen kararı ile 
yapılması gerektiği bildirilmiştir ve UKOME kararı "yetki unsuru" yönünden iptal edilmiştir. 
İptal kararı doğrultusunda; İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisindeki "S Plakalı araç 
sayısının ilk etapta 400 adet arttırılması yönünde 27.10.2021 tarihinde 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif usulü ile gerçekleştirilen ihaleye ilişkin 25.03.2021 
tarih, 207 sayılı İBŞB Encümen Kararı alınmıştır. Alınan encümen kararı doğrultusunda 286 
adet S plaka satışı yapılmıştır. Konu tekrar iptal için mahkemeye taşınmış, İzmir 3. İdare 
Mahkemesinin 2021/752 Esasına kayden açılan davada idare lehine bir karara hükmedilmiştir. 
Daha sonra taraflarca konu temyiz edilmiş, Danıştay 13. Dairesi nezdinde yapılan temyiz 
başvurusunda 21.11.2022 tarih, 2022/1828 Esas, 2022/4296 K. sayılı kararın gerekçesinde meclis 
kararı olmaması nedeniyle İzmir 3. İdare Mahkemesinin söz konusu kararının bozulması ve dava 
konusu işlemin iptaline karar verilmiştir. Konuyla ilgili yargılama süreci devam etmektedir.                 
İlgili ihalede plaka satın alan vatandaşlar bu süreçte araçlarını kullanamamakta bu da ekonomik 
kayıplara sebep olmaktadır. İdare içinde yargı kararı verildikten sonra plaka bedeli dışında 
başkaca maddi zarar oluşma ihtimali bulunduğu değerlendirilmektedir. İlgili ihalede S plaka 
satın alan vatandaşlar araçlarını kullanabilmesi için Güzergâh İzin Belgesine ihtiyaçları vardır. 
Yukarıda belirtilen hususlar göz önüne alınarak yargılama sürecine paralel olacak şekilde 286 
plaka için geçici güzergah izin belgesi verilmesi nihai yargı kararı verilene kadar soruna sosyal 
ve ekonomik olarak çözüm olabilecektir. Bu sebeple; S Plakalı araç sayısının ilk etapta 400 adet 
arttırılması yönünde 27.10.2021 tarihinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi 
gereğince açık teklif usulü ile gerçekleştirilen ihale sonucunda satılan 286 adet plaka için Geçici 
Güzergah İzin Belgesi verilmesinin meclis tarafından görüşülerek karara bağlanmasını talep 
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ederiz. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Hakan YILDIZ, Burçin Kevser SEVİL. 
E.1810446) 
MECLİS BAŞKANI: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, ilgili konu sizin de şahsi olarak gündeminizde olan bir konu. 
Esasında Meclisin de çözüm bulmaya uzun zamandır uğraştığı bir konu. Böyle bir geçici formülü 
Cuma’ya kadar en azından Komisyonlarda değerlendirip, Cuma günkü Meclis’te karara bağlama 
şansımız olursa… Her noktasıyla bunu Komisyonlarda tartışmayı talep ediyoruz. Belki bir… Kısa 
bir çözüm olabilir. Diğer hukuki süreçler açısından da bir, elimize bir dayanak oluşturur. Bu 
anlamda değerlendirilirse ve ilgili Komisyonlara da havale olursa memnuniyet arz ederiz, sağ olun.                          
(34 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: İlgili Önergenin Gündeme alınarak Bütçe – Hukuk – Ulaşım 
Komisyonlarına havale edilmesini öneriyoruz Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Başka görüş var mı? Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Peki efendim, 1 
no’lu Yazılı Önergenin Gündeme alınmasını ve Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Buyurun.  
 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Heyeti'ne. Örgün eğitim veren temel eğitim 
kurumlarında 5580 sayılı Kanun hükümlerine göre çalışan öğretmenlerin de toplu ulaşım 
hizmetlerinden kamu kurumlarında çalışan öğretmenler gibi öğretmen kartı kullanarak 
yararlanmaları amacıyla, gerekçesi ekte bulunan gerekçede ifade edildiği üzere; 17.03.2023 gün 
ve 335 sayılı Meclis kararı ile kabul edilen İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmirim Kart 
Yönetmeliğinin 21. maddesinin 1. fıkrasının "(1) Örgün eğitim veren eğitim kurumlarında 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu ile örgün eğitim veren temel eğitim kurumlarında 5580 sayılı 
Kanun uyarınca çalışan öğretmenler şehir içi toplu ulaşım hizmetinde kullanacaklar öğretmen 
kartı verilir." şekilde değiştirilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanmasını saygıyla arz 
ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Murat AYDIN, Raşit DİRİM. E.1810469) 
MECLİS BAŞKANI: Peki efendim. Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Önergenin Gündeme alınarak Bütçe – Hukuk – Ulaşım 
Komisyonlarına havale edilmesini öneriyoruz Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Başka görüş var mı? Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Peki. 2 no’lu 
Yazılı Önergenin Gündeme alınmasını ve Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım Komisyonlarına 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Teşekkür ederim. Başka Yazılı Önergemiz yok Meclis Üyelerince verilen. 
 
IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE 
ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER 
MECLİS BAŞKANI: Büyükşehir Belediye Başkanı Tarafından Üst Unvanlı Göreve Atanan 
Personellere İlişkin Bilgilendirme başlığına geçiyorum, buyurun. 
 
DİVAN KÂTİBİ: 1-  657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76 ncı, 71 inci ve 68/B maddeleri 
ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; Çevre Koruma ve Kontrol 
Şube Müdürlüğü Mühendis kadrosunda bulunan Tülay YEŞİLLİK, 1 inci derece Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı, İmar İşleri Şube Müdürlüğü Mimar kadrosunda bulunan Seha 
ÖZMEN, 1 inci derece Yapı Kontrol Dairesi Başkanı, Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü Şube 
Müdürü kadrosunda bulunan Volkan SERT, 1 inci derece Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı, 
Makine İkmal Şube Müdürlüğü Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosunda bulunan Yener 
KIRMIZI, 1 inci derece Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı, Mal Alımları Şube 
Müdürlüğü Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosunda bulunan Fatma TAŞKENT, 1 inci 
derece Satınalma Dairesi Başkanı kadrosuna atamaları yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. 
Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dai.Bşk.E.1801324) 
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DİVAN KÂTİBİ: 2- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76'ncı maddesi ile 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18/i maddesi gereği İdaremiz Daire Başkanı 
kadrosunda bulunan Murat KOÇAK Genel Müdür Yardımcısı kadrosuna, Güney Otobüs İşletme 
Şube Müdürü kadrosunda bulunan Haydar ARAN Daire Başkanı kadrosuna, Reklam Yönetimi 
Şube Müdürü kadrosunda bulunan Eşref SOYSAL Şube Müdürü kadrosuna, Şube Müdürü 
kadrosunda bulunan Serpil İGDE Reklam Yönetimi Şube Müdürü kadrosuna, Yazı İşleri ve 
Arşiv Şube Müdürü kadrosunda bulunan Barış ERSÖZ İşçi Personel Şube Müdürü kadrosuna, 
İşçi Personel Şube Müdür kadrosunda bulunan Mustafa DANACIOĞLU Yazı İşleri ve Arşiv 
Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. Meclisimizin bilgilenmelerini arz ederim. Mustafa Tunç 
SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dai.Bşk.E.186089/E.1801724) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. 
 
V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMEYE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 
MECLİS BAŞKANI: Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Genelgesi Doğrultusunda 
Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmeye İlişkin Bilgilendirmeler başlığına geçiyorum, buyurun. 
 
DİVAN KÂTİBİ: 1- Hollanda'nın Utrecht kentinde düzenlenen "Vakantiebeurs Turizm Fuarı"                  
11-14 Ocak 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuarda kurulan stant ile tüm 
katılımcılara şehrimiz tanıtılmış olup aynı zamanda farklı turizm türlerinde faaliyet gösteren 
yatırımcılar kentimize davet edilmiştir. Bahse konu fuarda 6245 sayılı Harcırah Kanunu 
gereğince, Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığına bağlı Turizm Şube Müdür V. Melih 
KAYACIK (S.N.10279) görevlendirilmiş olup 10-14 Ocak 2024 tarihlerinde görevli izinli sayılmış, 
ulaşım (havayolu), konaklama, şehir vergisi, şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve 
diğer yasal giderleri Turizm Şube Müdürlüğü bütçesi "3.3.3.1 Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu" 
harcama kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclis Heyeti'nin bilgilerine arz ederim. Mustafa 
Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1754261) 
 
DİVAN KÂTİBİ: 2- Daire Başkanlığımıza bağlı Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü V.H.K.İ. 
kadrosunda bulunan Burak ERDİNÇ (S:13139), 29-31 Ocak 2024 tarihlerinde Arnavutluk'un 
Tiran kentinde gerçekleştirilen Belediyemizin de üyesi olduğu B40 (Balkan Şehirler Ağı) Tiran 
zirvesine katılmak üzere ekli 19/01/2024 tarihli ve 1762651 sayılı Başkanlık Oluru doğrultusunda 
bahsi geçen tarihlerde görevli izinli olarak görevlendirilmiştir. Sayın Meclisimizin tensiplerine 
arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Dış İlişkiler ve Turizm 
Dai.Bşk.E.1792012) 
 
DİVAN KÂTİBİ: 3-  22-27 Ocak 2024 tarihlerinde Almanya'da düzenlenecek olan IPM ESSEN 
Uluslararası Peyzaj ve Bahçecilik Fuarına katılmak üzere Belediyemizi temsilen Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanı Mete GÜZELOCAK, Yeşil Alanlar Yapım Şube Müdür Vekili Ali 
Serkan KARTALER ve Yeşil Alanlar Planlama Proje Şube Müdür Vekili Volkan BARBOROS'un 
görevli izinli sayılmaları, görevlendirilen personellerden Volkan BARBOROS'a ilk Belediye 
Meclisimize bilgi vermek koşuluyla Gri Pasaport işlemlerinin yapılması ve görevlendirilen 
personellere uçak ile gidiş-dönüş ulaşım masrafları, konaklama, fuar katılım bedeli, yurtdışı 
giriş-çıkış harçları ve harcırahlarının ilgili Müdürlüklerin 03.3.3.01 'Yurt Dışı Geçici Görev 
Yollukları Harcama kaleminden karşılanması sağlanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz 
olunur. Murat AYDIN İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Park ve Bahçeler 
Dai.Bşk.E.1794757) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim. 
 
VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Şimdi Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesine geldik. Sultan 
Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Gündem yayımlandı, Meclis Üyelerine dağıtıldı Başkan’ım. Madde 
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başlıklarıyla görüşülüp, oylanmasını öneriyoruz. 
MECLİS BAŞKANI: Peki efendim. Gündem dağıtılmış olduğundan madde başlıklarıyla 
oylanmasını oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 1? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 1, 2 ve 3. maddeler doğrudan oylansın. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 1, 2 ve 3 no’lu Önergelerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 4? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 4. ve 5. maddeler Hukuk – Kent Konseyine gönderilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 4 ve 5 no’lu Önergelerin                              
Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 6? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 6 ve 7. maddeler Hukuk – Bütçe Komisyonlarına havale edilsin.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 6 ve 7 no’lu Önergelerin                              
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 8? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe - Şirketler Komisyonuna acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 8 no’lu Önergenin                         
Plan ve Bütçe – Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 9? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Plan Bütçe – Hukuk Komisyonu ve Ulaşım Komisyonuna havale 
edilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 9 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 10? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe - Hukuk Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 10 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 11? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe - Hukuk Komisyonu, Eğitim, Kültür Komisyonları.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 11 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 
12? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür Komisyonu.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 12 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.                              
Teşekkür ederim, 13? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Tarım – Kooperatifler – Deniz ve Kıyı Alanları 
Komisyonlarına havale edilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? 13 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Kooperatifler - Deniz ve Kıyı 
Alanları Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 14?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Sosyal Hizmetler– Engelsiz İzmir Komisyonlarına 
havale edilsin Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 14 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Hizmetler – Engelsiz İzmir Komisyonlarına havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 15? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk –Eğitim, Kültür, Gençlik, Spor Komisyonları.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 15 no’lu Önergenin                        
Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 
16? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Şirketler Komisyonlarına, acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 16 no’lu Önergenin                              
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Plan ve Bütçe – Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 17?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tarım – Kooperatif 
Komisyonlarına havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 17 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Kooperatifler 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim, 18? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – İklim Değişikliği Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 18 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe - İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 19? Teşekkür ederim.  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe Komisyonuna. 
MECLİS BAŞKANI: 19… Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 19 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 20? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 20 dâhil 25. maddeye kadar İmar Komisyonuna havale edilsin 
Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 20, 21, 22, 23, 24 ve 25 no’lu 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 26? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 26, 27 ve 28. maddeler İmar – Hukuk Komisyonuna havale edilsin 
Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 26, 27 ve 28 no’lu Önergelerin İmar 
ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 
 
VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Ek Gündeme geçelim. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 1, doğrudan oylansın Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 1 no’lu Önergenin doğrudan 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Teşekkür ederim, 2? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonları. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 2 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
– Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 3? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Hukuk Komisyonuna havale edilsin. 
MECLİS BAŞKANI: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Sedat Bey? Ek 3 no’lu Önergenin Hukuk 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. Teşekkür ederim, 4? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk Komisyonlarına, acil kaydıyla.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 4 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 5? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Plan Bütçe Komisyonuna acil kaydıyla havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 5 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe Komisyonuna acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 6? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Esnaf – Tüketici Komisyonlarına havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 6 no’lu Önergenin                              
Plan ve Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 
7? 
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SULTAN İPEKLİ AKSOY: 7. maddeden 24. maddeye kadar aradaki maddelerle birlikte İmar 
Komisyonuna havale edilsin. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 7 no’lu Önerge dâhil Ek 24 
no’lu önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 
buyurun. 25? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 25, Bütçe – Hukuk – Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonlarına, 
acil kaydıyla.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Sedat Bey? Hakan Bey? Ek 25 no’lu Önergenin Plan ve 
Bütçe – Hukuk – Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 
26? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Eğitim, acil kaydıyla.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 26 no’lu Önergenin Plan ve 
Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 27? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 27 ve 28. maddeler Bütçe Komisyonuna havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 27 ve Ek 28 no’lu Önergelerin 
Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim, 29? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarına havale edilsin 
Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 29 no’lu Önergenin Plan ve 
Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.  
MECLİS BAŞKANI: Ana Gündemimize dönüyoruz. Komisyonlardan… Okunarak oylanacak iki 
Önergemiz var, buyurun.  
 
DİVAN KÂTİBİ: Sayın Meclis Heyetine. İlgi: T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü'nün 04.12.2023 tarihli ve E-73449425-030.03- 717126 sayılı yazısı. Yapım 
çalışmaları devam etmekte olan "İzmir Banliyö Sisteminin Geliştirilmesi Projesi İzban Hattı 
Üzerinde 2 Adet İstasyon Yapılması İşi" kapsamında TCDD tarafından hazırlanıp, İdaremizce 
revize edilen "İzmir Banliyö Taşımacılığı Sistemine Durak Eklenmesine İlişkin Ek Protokol"'ün 
Belediyemiz ve TCDD arasında imzalanabilmesi için Sayın Meclisimizce görüşülerek karar 
alınmasını arz ederim. Murat AYDIN Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Raylı Sistem 
Dai.Bşk.E.1805179) 
MECLİS BAŞKANI: Buyurun Sultan Hanım. 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Bütçe – Hukuk – Ulaşım, acil kaydıyla Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Sedat Bey? Hakan Bey? Okunan Ek 30 no’lu Önergenin 
Plan ve Bütçe – Hukuk… 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Ulaşım. 
MECLİS BAŞKANI: Ulaşım Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ederim. Diğer Önerge? 
 
 
 
 
DİVAN KÂTİBİ: Sayın Meclis Heyetine. Konak ilçesi, Turgut Reis mahallesinde, Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığımızca yürütülen revize projesi kapsamında, Karataş tramvay İstasyonuna ve 
sahile erişimi sağlamak üzere imar planlarında belirlenen Yaya üst geçidinin Karataş Lisesi 
önündeki kavşak noktasına güneye doğru kaydırılması ve orta ayak imalatının yapılabilmesi için 
mevcutta bulunan refüj hattının düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği Önerisinin, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7/c maddesi 
uyarınca incelenerek, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 1 No'lu 
Kararnamesinin 102. Maddesi ile 3621 sayılı Kıyı Kanununun 7. Maddesi uyarınca gereğince 
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işlem yapılmak üzere gerekli kararın alınması hususunu Sayın Meclisimizin tensiplerinize arz 
ederim. Murat AYDIN Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1801082) 
MECLİS BAŞKANI: Sultan Hanım? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: İmar Komisyonuna havale edilsin Başkan’ım. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Acil kaydıyla. 
MECLİS BAŞKANI: Okunan Ek 31 no’lu Önergenin acil kaydıyla İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir.  
 
VIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Şimdi, Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesi. Buyurun.  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Komisyon Raporlarımız 1. maddeden 46. maddeye kadar oybirliği ile 
gelmiş, geldiği şekliyle oylansın Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Komisyon Raporlarının                      
1 no’lu Komisyon Raporu dâhil… 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 46. 
MECLİS BAŞKANI: 46 no’lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporları oybirliği 
ile gelmiş… 1 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 46 no’lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm 
Komisyon Raporlarının Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 47? 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: İlgili maddeyi Komisyonlarına tekrar iadesini öneriyoruz Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 47 no’lu Komisyon Raporunun 
İmar ve Bayındırlık Komisyonuna iadesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, 48?  
SULTAN İPEKLİ AKSOY: 48. maddeden 52. maddeye kadar Komisyonlarından oybirliği ile 
gelmiş Raporlar, oylansın Başkan’ım.  
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? 48 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 
52 no’lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlarından 
geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 
 
IX. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Ek Gündemde 2 Komisyon Raporumuz var… 
SULTAN İPEKLİ AKSOY: Komisyonlardan oybirliği ile gelmiş, oylansın Başkan’ım, geldiği gibi 
oylansın. 
MECLİS BAŞKANI: Cüneyt Bey? Hakan Bey? Sedat Bey? Ek 1 ve Ek 2 no’lu Komisyon 
Raporlarının Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim. 
 
X. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS BAŞKANI: Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 
XI. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
MECLİS BAŞKANI: Gündem Dışı Konuşma Talebinde bulunan var mı? Buyurun Hüsnü Bey. 
HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri hepinizi sevgiyle selamlıyorum. Sayın 
Başkan, gerçi bizim bir Önergemiz var içeride şu an bu karavanlarla ilgili. Ve gün geçtikçe de 
İzmir’in hemen hemen her tarafında buna benzer sosyal medya hesaplarında ve paylaşımlarda 
görüyoruz ki gerçekten de kentin çok… Meşgul eden… 
SALONDAN: Hüsnü Bey duyamıyoruz… 
HÜSNÜ BOZTEPE: Gerçekten de kentimizi meşgul eden ciddi bir olay. İzmir’in hemen hemen 
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tüm sahilleri tamamen karavanlar tarafından işgal edilmiştir. Otoparklar, yollar, özellikle 
sahil yolları tamamen işgal altına gelmiştir. Bu konuyla ilgili ben geçmişte de söylemiştim; ama 
Genel Sekreterliğimiz de bir çalışma yaparsa bu konuyla ilgili, bizi de aydınlatırsa… Yine daha 
önce bir Mahalle Muhtarımızın da İzmir Büyükşehir Belediyesine “HİM” üzerinden soru sorarak 
orada da cevabında; “Herhangi bir şey yapılamayacağını…” gibi bir, bir gerekçe yazarak… Oysa 
şunu da diyebilirdi; “Şu an İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisinde ve Komisyonlarda olan bir 
Önerge var. Bu Önerge sonrasında ilgili… Konuyla ilgili bilgi vereceğiz.” diyebilirdi. Şimdi ben 
“HİM”in burada yazdığı şeyi okumak istemiyorum. Gerçekten de... Başkan, muhtarlığımız bana 
yolladı, bu konuyu da Mecliste dile getirmemizi istedi. Gerçekten de geçen gün Taner Bey aynı 
şekilde gene İstanbul’da, İstanbul’un bir bölgesinde aynı sorunların başladığını ve İstanbul’da da 
büyük sorun olduğunu ama bizim esasen İzmir’de, özellikle kentimizin sahil kesimleri ve 
otoparklar, yollar bu konuda tamamen işgal altında. Bu konuda, bu dönem bitmeden, bununla ilgili 
bu Belediye Meclisimizi, bu Meclisimizin buna bir çözüm bulmasını diliyorum. Hepinizi sevgiyle 
selamlıyorum. (1 dakika 47 saniye) 
MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederim Hüsnü Bey. Başka söz var mı efendim? (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Özgür Bey’le biz tabii ayrı ve 
uzak olunca birbirimizle konuşamaz olduk. Çok teşekkür ederim. 
 
XII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
MECLİS BAŞKANI: Değerli Meclis Üyeleri bir sonraki Meclisimiz 14 Şubat 2024 Çarşamba 
günü saat:18.00’da yine bu salonda olacak. O zamana kadar herkese iyi akşamlar. 
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